
 
 

 
 
 

 

 

Usługi Szkoleniowe 
Maciej Perzyński 
ul. Kasztanowa 51,  
64-930 Dolaszewo 
tel.  +48 533 776 705 
www.perzynski.eu 

Zespół Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu 
Wielkopolskim 
ul. Gen. Władysława Sikorskiego 15 
64-761 Krzyż Wielkopolski 
tel. 67 256 40 76; www.zs-krzyz.pl 

Harmonogram udzielania wsparcia  
w projekcie pt. „Akademia kształcenia zawodowego - program rozwoju uczniów Zespołu Szkół 

im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 r. w Krzyżu Wielkopolskim” 
Numer Projektu: RPWP.08.03.01-30-0039/19 

 
 

Rodzaj wsparcia Data wsparcia Godziny  Miejsce 

Doradztwo 
edukacyjno-
zawodowe 

 indywidualne 

06.06.2022 8:00-18:00 Punkt Informacji i Kariery 
Zespół Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 1918-1919 r.  

w Krzyżu Wielkopolskim 
 

07.06.2022 8:00-18:00 

08.06.2022 8:00-18:00 

16.06.2022 12:00-18:00 

Kurs spawacza 
MAG 135 
stopień I 

23.04.2022- 
30.06.2022 

Zgodnie ze 
szczegółowym 

harmonogramem 

Zespół Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 1918-1919 r. w Krzyżu 

Wielkopolskim / 
Uniwersytet Oświatowy Lubomir Zworecki  

 ul. Kossaka 118, 64-920 Piła 

Kurs operatora 
wózków 

widłowych 
 

Grupa 1: 
10.06.2022 
13.06.2022 
14.06.2022 
15.06.2022 
30.06.2022 
01.07.2022 
02.07.2022 

 
Grupa 2: 

10.06.2022 
13.06.2022 
14.06.2022 
15.06.2022 
30.06.2022 
01.07.2022 
03.07.2022 

Zgodnie ze 
szczegółowym 

harmonogramem 

Zespół Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 1918-1919 r. w Krzyżu 

Wielkopolskim /  
ul. Powstańców Wielkopolskich 164 

64-920 Piła 

Krzyż Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2022 r. 

    


